
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

         22.01.2014                                                                                   № 25 

 
Об утверждении плана мероприятий 
по формированию здорового образа жизни 
обучающихся района на 2014 год 
 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 20.01.2014 № 73 «Об утверждении мероприятий по 

формированию здорового образа жизни обучающихся района на 2014г.»  и в 

целях формирования здорового образа жизни, профилактики социально-

значимых заболеваний, пропаганды массовой физкультурно-

оздоровительной и спортивной деятельности обучающихся, основ здорового 

питания, совершенствования деятельности муниципальных органов 

управления образованием, образовательных организаций района по 

формированию здорового образа жизни ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить план мероприятий по формированию здорового образа 

жизни  обучающихся района на 2014 год (приложение 1). 

2. Назначить координатором работы по реализации плана мероприятий 

по формированию здорового образа жизни обучающихся района, ведущего 

специалиста отдела образования, молодежной политики и спорта 

администрации Гавриловского района Габриелян Сируш Акоповну. 

3. Руководителям  образовательных учреждений района: 

          3.1.разработать план мероприятий по формированию здорового образа 

жизни обучающихся района на 2014 год; 

3.2.предоставить информацию о результатах реализации планов по 

формированию здорового образа жизни обучающихся района на 2014 год в 

отдел образования, молодежной политики и спорта администрации района до 

16.06.2014г.,16.12.2014г. 

4. Габриелян Сируш Акоповне осуществить сбор и обобщение 

информации о результатах реализации плана мероприятий по формированию 

здорового образа жизни обучающихся района до 23.06.2014г., до 23.12.2014г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования, 

молодежной политики и спорта 

администрации Гавриловского района                                        Горшкова Т.П.   



 


